

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2017

Feicon ApS

Slotsherrensvej 241 B
2610 Rødovre

CVR nr. 29797668

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

Dirigent

Poul Steen Feilberg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feicon ApS
Slotsherrensvej 241 B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 29797668
Stiftelsesdato: 9. november 2006
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Poul Steen Feilberg

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. maj 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er virksomhedsrådgivning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. 315.120.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2018 vil udvise et overskud på niveau med 2017.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	1.088.280	823.940
1. Personaleomkostninger	-772.277	-738.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-4.400
Resultat før finansielle poster	316.003	81.310
Andre finansielle omkostninger	-883	-221
Ordinært resultat før skat	315.120	81.089
Skat af årets resultat	-67.118	-19.198
ÅRETS RESULTAT	248.002	61.891
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	248.002	61.891
Disponeret i alt	248.002	61.891

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	18.417	18.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.417	18.417
Anlægsaktiver i alt	18.417	18.417
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.129	14.833
Skatteaktiv	2.384	9.948
Tilgodehavender i alt	118.513	24.781
Likvide beholdninger	693.579	419.752
Likvide beholdninger i alt	693.579	419.752
Omsætningsaktiver i alt	812.092	444.533
AKTIVER I ALT	830.509	462.950

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	347.620	99.619
Egenkapital i alt	472.620	224.619
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	340.389	221.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.889	238.331
Gældsforpligtelser i alt	357.889	238.331
PASSIVER I ALT	830.509	462.950

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	647.268	640.827
Pensioner	53.592	49.531
Andre omkostninger til social sikring	71.417	47.872
	<u>772.277</u>	<u>738.230</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Steen Feilberg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-653189721254
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 14:04:01
Underskrevet med NemID

Poul Steen Feilberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-653189721254
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 14:04:01
Underskrevet med NemID

Svend Dørffer

Som Revisor NEM ID
RID: 1077035261682
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 14:26:54
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 388e1982YUPr11302049

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.